
/"S - 16 'i' JZÝ C"J- C'-ťoo /7 ŇÚ

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA SVOZ A ZNEŠKODNĚNÍ
SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

(název a adresa firmy dle OR)

Zastoupený:

E-mailová adresa:

Zasilatelská adresa:

Adresa svozu:

IČO: 751514 81
Bm!cov::f spcjei:í: ČNB

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Ing, Petr Dostál

Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Nádražní 213, Řevnice,
IČP: 114
DIČ: CZ71551481

Zhotovitel: RUMPOLD - P s. r. o, Úslavská 27, 326 00 Plzeň - provozovna Kamenné Žehrovice
Dispečink ČernoŠice - Dr. Janského 954, 252 28 Černošice,

Zastoupený:
Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s. ICO: 61 77 85 16
Číslo účtu: DIČ: CZ6177 85 16
výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5913, ze dne 9.1 1.1994.

ČI. JI.
Předmět smlouvy

Smlouva se uzavírá pro svoz směsného komunálního odpadu (dále SKO), katalogového Čísla 20 03 01..
Cenu úl nlani/)L'/aci, svoz, a uloŽeM o(lpa(lu šini?"íací, svoz, a uu)celu U(lp(uul _wu:

Režim svozů Obsah Počet Cena za ks
PN ks bez DPH/rok

l X 7 l 100 It l 12.210,- Kč

PRONÁJEM NÁDOBY 1.320,- Kč

K cenátn uvedeným bude připočtena DPH v zákonné výši.
Závazky vzniklé v době od.l. /.20/9 do dne účinnosti této smlouvy se vypořádají )' souladu s /ou/o srn/ouvou.
Sndouva/dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, (l'. od 1.1.20l%
Smlouva /dodaiek se uzavírá na dobu neurči/o|( s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začne běžel prvého dne niěsíce
nás/edlljícího po doručení písemné pýpovědi druhé smluvní straně.
Fakturace POLOLETN/se sp/a/nos// lS-ti dnů.

ČI.III.
Ostatní ujednání

1)Nedodrženf lhůty splatnosti je důvodem k přerušení služeb. Při překročení lhůty splatnosti o více než 30 dnů
nebo při opakovaném nedodržení lhůty splatnosti uvedené ve smlouvč niůže být důvodcni k okainžitC výpovčdi
ze strany zhotovitele.
2) Veškerá dokumentace, včetně faktur je zasílána v elektronické podobč na elektronickou adresu, kterou
písemně určf objednatcl. V připadč požadavku na zasflání dokumentace nebo faktur v papírové podobč poštou nebo pokud
nebude oznánma e-niailová adresa na elektronické zasíláni, bude každá takto zaslaná písemnost zpoplatnčna.

Cena ...KČ 30,- bez DPH /1 ks poštovní zásilky .
3)Kolnuná]ní odpad inusĹ být ukládán do sběrných nádob takovým způsobern, aby je bylo inožno řádně uzavřít
a odpad z nich při níanipulaci nevypadával. Objednatel je seznáinen s možnostmi plnění nádoby odpadem vzhledetn
k jeho hmotnosti. V připadč, Že bude v nádobě obsažen jiný odpad, může zhotovitel odlnitnout převzetí odpadu.

Dne,j&Mm*- u 12. 2®

S'i"ŔĚ Dĺ:)CES;<ZHO KRAJE
156 00 pRAHA5-ZBRAS.LAV, NA BANĹCH 1535

^"mmm:6";' p ,,,.,,,P|'ovo7ovnc] Kclnlenr)é Zehiovice
Díspc:Cink ( étnošice, Dr. J(j|)skC|)[j 954

25? '8 C,.,,,,,šice, kl., +42{) 251 640 846
lČ: 617/8.5)ó D¢: CZ6)7785|6



Ŕumpoéd
==

Datum: 5. 11. 2018

Vážený obchodní partneři,

obracíme se na Vás s informací o plánovaných změnách v cenách za likvidaci odpadů od 1. 1. 2019
Přestože náklady na likvidaci komunálních odpadů v posledních letech rostly, společnost Rumpold
cenu za likvidaci odpadů nezvyšovala. Tento stav přetrvává převážně již od roku 2008.
V současnosti jsme však nuceni k úpravě cen přistoupit.
K tomu nás nutí tyto hlavni důvody, které zásadně negativním způsobem ovlivňuji nárůst nákladů naší
společnosti a které nejsme schopni ovlivnit.

Prvním z těchto důvodů jsou nové legislativně technické požadavky při nakládání s odpady. zvýšené
nároky na kvalitu separace a třídění odpadů.

1. Snížení možného množství odpadů povoleného ukládat na skládku jako technologickou
vrstvu bez poplatku 500 Kč l tunu z min. 25% objemových na 20 % hmotnostních!

2. Od začátku roku 2018 zákaz ukládání zbytkových sko s výhřevností vyšší než 6,5 Mj/Kg
v sušině na skládky SKOl

Druhým zásadním důvodem je razantní tlak na růst mzdových nákladů v naši firmě, tento jsme
zaznamenali i v navýšení cen našich subdodavatelů a který vychází z následujlclho:

1. Míra inflace od roku 2009 do konce roku 2016 vzrostla o 12,36%. Předpokládaná míra inflace
v roce 2018 je odhadována min. na 2%.

2. Od roku 2013 do roku 2017 se zvýšila minimálni mzda z 8 000 Kč/měslc
na 12 200 Kč l měsíc, tj. nárůst o 52,5 %

3. Průměrná měsíční mzda v ČR v období 2009 - 2017 vzrostla z 23 488 Kč/měsic
na 29 504 Kč/měsíc, tj. nárůst o 25,6 %

4. Platy řidičů narostly v tomto roce ze 71,60 KCI hodina na 98,10 KCI hodina, nárůst o 37 %
5. Vedle těchto ,,administrativně technických" negativních dopadů, dochází již třetím rokem

v obchodní oblasti ke snlžení výkupních cen plastů, papíru a skla (u skla činí pokles
výkupních cen téměř 40%)

6. Nemalý dopad do ekonomiky naší společnosti má i zdražování ukládky na skládkách a
spaloven (např. nárůst ceny spalovny v Malešicích o 50%).

Z těchto důvodů jsme nuceni ceny za likvidaci odpadů navýšit a to od 1. 1. 2019 o 10%. Toto navýšení
je odvozeno pouze na základě inflačních vlivů (ročního indexu životních nákladů dle ČSÚ). Ostatní
náklady se do zvýšení cen nepromltajl a jdou plně za společnosti Rumpold - P s.r.o.


